Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo

Komuna Dragash/ Opétine Dragas/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale pér Arsim

Lista e kandidatéve & kané konkurruar pér personel edukativo-arsimor té institucionit edukativo-arsimor dhe

aftésuese parauniversitar

1. Pozita: Njé (1) Mésimdhénés/e i/e Gjuhés Gjermane né SHML “’Ruzhdi Berisha’’Dragash —
Vend i Liré (10 or¢)
. Sipas nenit 20, pika 3 t€ rregullores Kualifikohet
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2. Pozita: Njé (1) Mésimdhénés/e i/e Edukatés Figurative né ShFMU “’Fetah Sylejmani’’ Dragash
(10 oré) vend i liré dhe né ShML ‘’Ruzhdi Berisha’’ né Dragash me (5 oré) mésimore
Sipas nenit 20, pika 3 té rregullores g Kualifikohet
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